et voici le livret de jeux (c'est écrit très gros car le livret est destiné à être imprimé en réduit puis photocopié) :

<http://menapia.discipline.ac-lille.fr/stages-et-conferences/2013-les-langues-anciennes-au-choeur/projets-et-partenariats-rendre-visible-l-option-lca/un-exemple-de-projet-feter-les-saturnales-avec-ses-eleves/jeux-antiques-livret-de-regles/>